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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32225033L

2. Data e Regjistrimit 25/10/2023
3. Emri i Subjektit PT CONSTRUCTION CONSULTANCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga Kajo Karafili,  
Pallati “M.C. INERTE”, Kati perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e pasurive të paluajtshme në përgjithësi 

dhe në veçanti: blerja, shitja qoftë edhe e pjesshme, 
shkëmbimi i tokave, ndërtesave dhe pjesëve të tyre, 
sistemeve si dhe pronave në përgjithësi, në emër të vet dhe 
për llogari të të tretëve; Qiradhenie, duke përjashtuar qiranë 
financiare, menaxhimin, mirëmbajtjen dhe administrimin e 
saj në emër të tij dhe të palëve të treta. Veprimtari ne fushen  
e ndërtimit në përgjithësi dhe në veçanti: Ndërtimi dhe 
mirëmbajtja e ndërtesave, objekteve urbane dhe rurale, 
ndertesave hoteliere dhe turistike ose të ngjashme, 
ndërtesave që do të përdoren për qëllime të ndryshme; 
Ndërtimi dhe mirëmbajtja e rrugëve, hekurudhave, detare, 
porteve dhe aeroporteve; Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
ujësjellësve, sistemeve të kanalizimeve dhe bonifikimit; 
Blerjen dhe shitjen e materialeve të ndërtimit dhe atyre qe 
perdoren ne  ndërtim; Veprimtaria inxhinierike e impianteve 
në përgjithësi dhe në veçanti:Ndërtimin, instalimin, 
funksionimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të ngrohjes, 
hidraulike dhe sanitare, si dhe tregtimin, përfaqësimin dhe 
ruajtjen e vetë materialeve, Importin dhe eksportin e 
materialeve të lartpërmendura. Kryerja e punimeve, 
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ndërtimeve, mirëmbajtjes dhe menaxhimit të 
jashtëzakonshëm e të zakonshëm, ndërtim rrugesh, 
hekurudha,  porte detare, pylltari, ujësjellësa, kanalizime, 
bonifikime, impiante pastrimi, trajtimi mbetjesh, sisteme 
elektrike, sisteme teknologjike, impiante prodhimi sisteme 
alternative të energjisë, sistemet telefonike për telefonat fiks 
dhe celular, stacionet bazë radio për telefonat celularë, 
stacionet radio për telekomunikacionet, përshtatjet e 
dhomave të energjisë për stacionet telefonike të 
telekomunikacionit, kabinat e furnizimit me tension të 
mesëm për përdoruesit privatë, tubacionet e gazit dhe naftës, 
sistemet e sigurisë, sistemet e alarmit, anti- sistemet e 
ndërhyrjes, sistemet e mbrojtjes aktive kundër zjarrit, si per 
vete ashtu edhe me kontratë dhe me koncesion si nga privatët 
ashtu edhe nga shteti, entet publike etj. Menaxhimi, 
mirëmbajtja, koncesioni dhe shfrytëzimi i sistemeve 
alternative të energjisë edhe për palët e treta; Monitorimi 
instrumental që synon kontrollin dhe verifikimin e ndotjes 
mjedisore elektro magnetike,  akustike, etj; Pjesëmarrja në 
tenderë për të marrë kontrata nga çdo organ publik dhe/ose 
privat për punë të llojit të treguar më sipër dhe/ose të 
qenësishme dhe/ose plotësuese të tyre, me marrjen e plotë 
ose të pjesshme të përgjegjësisë për ekzekutimin, 
mirëmbajtjen dhe menaxhimin të punimeve nëpërmjet 
përzgjedhjes autonome të furnitorëve, duke i bashkërenduar 
ato vetëm për të arritur qëllimin e korporatës; Blerja dhe 
shitja dhe tregtimi i makinave dhe mjeteve motorike në 
përgjithësi dhe automjeteve industriale, rimorkiove, 
gjysmërimorkiove, kamionëve, traktorëve, makinerive për 
lëvizjen e tokës, motoçikletave, motoçikletave, vinçave, 
varkave, pirunëve, të rinj dhe të përdorur, si dhe si pjesë të 
ndërlidhura pjesë këmbimi dhe aksesorë. Aktiviteti i 
punimeve në fushën mekanike, elektrike, elektronike dhe 
pneumatike për   asistencë dhe si dhe aktivitetin e karrocerisë 
për instalime dhe pajisje speciale për të gjitha makinat, 
kamionët, motoçikletat, motoçikletat dhe makineritë tregtare. 
Veprimtaria  shitësit të gomave, çakmakëve dhe produkteve 
të tjera që lidhen me tregtimin dhe riparimin e mjeteve 
motorike, makinave, motoçikletave, etj. Aktivitet promovues 
për shitjen e automjeteve të reja dhe të përdorura  si  tregtar, 
agjent komisioni, përfaqësues, agjent ose përfaqësues i 
kompanive vendase dhe të huaja që operojnë në sektorët e 
automjeteve, automjeteve detare, industriale dhe komercial. 
Servisin e riparimit të makinave dhe mjeteve motorike në 
përgjithësi dhe mjeteve industriale dhe tregtare dhe në çdo 
sektor tjetër të lidhur ose të ngjashëm. Aktiviteti import-
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eksport i mjeteve motorike në përgjithësi, si dhe pjesëve të 
këmbimit dhe aksesorëve te tyre. Shërbimi i marrjes me qira 
pa shofer te automjeteve në përgjithësi, motoçikletave, 
automjeteve tregtare dhe industriale, varkave. Asistencë dhe 
konsulencë tekniko-administrative në fushën e aksidenteve 
rrugore dhe në punë. Organizimi i eventeve, konkurseve dhe 
tubimeve në fushën e automobilizmit në përgjithësi. 
Tregetim te artikujve te ndryshme industriale, lendeve te 
para, makineri e pjese kembime per makineri te ndryshme, 
pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, 
etj. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete, 
per te trete e me qira. Për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqeria mund të  blejë interesa, 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, 
konsorciume ose  kompani te cilat kane objekte te ngjashem 
apo analoge me te vetin  dhe te kryeje te  gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Ne vecanti, shoqeria, 
mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
dege  kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume 
prej veprimtarive te  mesiperme. Gjithmone, për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqeria 
mundet gjithashtu te jape garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, le lere peng te mira dhe vlera te tundshme, te 
vendose garanci hipotekore mbi te mirat e   patundshme dhe 
te tundshme te regjistruara, dhe te vendose ne pergjithesi cdo    
garanci te mundshme reale dhe personale. 
PIETRO TORRACO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2023                Deri: 24/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIETROTORRACO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PT CONSTRUCTION CONSULTANCY
E-Mail: torracopietro04@gmail.com  
Telefon: 0689435084  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213876-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862B3EF1-3D98-4F9B-B286-09ED8F951644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68220C43-1198-49D3-BBCB-9335A8C27EA2

